



DODATOK Č.2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302011M411-122-15 zo dňa 12.10.2018

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
poštová adresa: Račianska 153/A, P.O.Box 1, 830 03 Bratislava 33
IČO: 50349287
konajúci: MUDr. Richard Raši, PhD., MPH, minister

v zastúpení:

názov: Trnavský samosprávny kraj
sídlo: Starohájska 10, 917 01 Trnava
Slovenská republika
IČO: 37836901
konajúci: Mgr. Jozef Viskupič, predseda

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 2.2.2016, vrátane Dodatku č.1 k Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 24.10.2016, v znení Dodatku č.2 k Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 25.08.2021

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Cífer
sídlo: Nám. A. Hlinku 31, 919 43
IČO: 00312347
zapísaný v: Štatistickom úrade Slovenskej republiky, právna forma 801 Obec
konajúci: Mgr. Maroš Sagan. PhD., starosta

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 12.10.2018 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302011M411-122-15 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu aktualizácie vzoru zmluvy o poskytnutí NFP Centrálnym koordinačným orgánom účinnej dňa 17.06.2022 (ďalej len „vzor CKO č. 28 verzia 11“), v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
 - 2.1.1 V článku 3. odsek 3.1 písmeno a) sa slovné spojenie „*maximálna výška celkových oprávnených výdavkov*“ nahrádza slovným spojením „*výška celkových oprávnených výdavkov*“.
 - 2.1.2 V článku 3. odsek 3.1 písmeno c) sa slovné spojenie „*Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky*“ nahrádza slovným spojením „*Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške*“.
 - 2.1.3 V článku 3 ods. 3.2 sa znenie prvej a druhej vety „*Maximálna výška NFP uvedená v odseku 3.1. písmeno c) tohto článku zmluvy nesmie byť prekročená. Výnimkou je, ak k prekročeniu dôjde z technických dôvodov na strane Poskytovateľa, v dôsledku ktorých môže byť odchýlka vo výške NFP maximálne 0,01% z maximálnej výšky NFP uvedenej v odseku 3.1 písmeno c) tohto článku.*“ nahrádza nasledovným znením „*Výška NFP uvedená v odseku 3.1. písmeno c) tohto článku zmluvy nesmie byť prekročená. Výnimkou je, ak k prekročeniu dôjde z technických dôvodov na strane Poskytovateľa, v dôsledku ktorých môže byť odchýlka vo výške NFP maximálne 0,01% z výšky NFP uvedenej v odseku 3.1 písmeno c) tohto článku.*“
 - 2.1.4 V článku 6. odsek 6.3 písmeno d) sa slovné spojenie „*neprekročenia maximálnej výšky schváleného NFP*“ nahrádza slovným spojením „*neprekročenia výšky schváleného NFP*“ .
 - 2.1.5 V článku 6. odsek 6.14 sa slovné spojenie „*Maximálna výška NFP*“ nahrádza slovným spojením „*Výška NFP*“.
 - 2.1.6 V článku 7. odsek 7.8 tretia veta sa slovné spojenie „*so zaručeným elektronickým podpisom*“ nahrádza slovným spojením: „*s kvalifikovaným elektronickým podpisom*“.
 - 2.1.7 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.
 - 2.1.8 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2

tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

- Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Trnave, dňa

Podpis:

Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja

Za Prijímateľa v Cíferi, dňa

Podpis:

Mgr. Maroš Sagan, PhD., starosta obce Cífer

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Cyklotrasy v obci Cífer II. etapa
Kód projektu:	302011M411
Kód ŽoNFP:	NFP302010M411
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302010 - 1. Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.
Oblasť intervencie:	090 - Cyklistické trasy a turistické chodníky
Hospodárska činnosť:	12 - Doprava a skladovanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK520200000003978096857	Všeobecná úverová banka, a.s.	28. 6. 2018	30. 6. 2024
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK520200000003978096857	Všeobecná úverová banka, a.s.	28. 6. 2018	30. 6. 2024

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj	Trnava	Cífer

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	51
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	8.2019
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	10.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC CÍFER	Identifikátor (IČO):	00312347
-----------------	------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302M41100001 - Stavba cyklotrasy II. etapa

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Publicita projektu.

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0043	Merná jednotka:	km
Merateľný ukazovateľ:	Dĺžka nových úsekov cyklistických komunikácií	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	4,7670
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC CÍFER	Identifikátor (IČO):	00312347
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.		
Typ aktivity:	302010031R019 - A. RIUS_bez UMR_Rekonštrukcia, modernizácia a výstavba infraštruktúry pre nemotorovú dopravu (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302M41100001 - Stavba cyklotrasy II. etapa	Cieľová hodnota	4,767
Kód:	P0528	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet vytvorených prvkov doplnkovej cyklistickej infraštruktúry	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	40,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC CÍFER	Identifikátor (IČO):	00312347
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.		
Typ aktivity:	302010031R019 - A. RIUS_bez UMR_Rekonštrukcia, modernizácia a výstavba infraštruktúry pre nemotorovú dopravu (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302M41100001 - Stavba cyklotrasy II. etapa	Cieľová hodnota	40
Kód:	P0769	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet vybudovaných prvkov upokojujúcej dopravy	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC CÍFER	Identifikátor (IČO):	00312347
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.		
Typ aktivity:	302010031R019 - A. RIUS_bez UMR_Rekonštrukcia, modernizácia a výstavba infraštruktúry pre nemotorovú dopravu (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302M41100001 - Stavba cyklotrasy II. etapa	Cieľová hodnota	0

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0043	Dĺžka nových úsekov cyklistických komunikácií	km	4,7670	Nie	UR	Súčet
P0528	Počet vytvorených prvkov doplnkovej cyklistickej infraštruktúry	počet	40,0000	Nie	UR	Súčet
P0769	Počet vybudovaných prvkov upokojuvania dopravy	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC CÍFER	Identifikátor (IČO):	00312347
		Výška oprávnených výdavkov:	386 211,97 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.	378 199,97 €
Typ aktivity:	302010031R019 - A. RIUS_bez UMR_Rekonštrukcia, modernizácia a výstavba infraštruktúry pre nemotorovú dopravu (LDR)	378 199,97 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302M41100001 - Stavba cyklotrasy II. etapa	378 199,97 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: Kontrola VO - stavebné práce - cyklotrasa, elektroinštalácia a verejné osvetlenie v hodnote 370 784,28 EUR. Stavebný dozor - 2% z COV na stavebné práce - 7415,69 EUR	361 112,25 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby Poznámka: Zmena financovania zo zdroja EÚ na zdroj ŠR	17 087,72 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.	8 012,00 €
Podporné aktivity:	1. 302M411P0001 - Podporné aktivity	8 012,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby Poznámka: publicita a informovanosť - plagát a stála tabuľa	396,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky Poznámka: mzdové výdavky - projektový manažér a finančný manažér	0,00 €
Skupina výdavku:	1.3 - 521 - Mzdové výdavky Poznámka: Zmena financovania zo zdroja EÚ na zdroj ŠR	7 616,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevztahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	386 211,97 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	366 901,37 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	19 310,60 €



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Cífer								
Názov projektu:	Cyklotrasy v obci Cífer II. etapa								
Prioritná os:	Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch								
Špecifický cieľ	1.2.2 Zlepšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb								
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	79,56%	Splufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	15,44%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH)	nie
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1	Stavba cyklotrasy II. etapa								
Stavebné práce - cyklotrasa	021 Stavby	súbor	1,00	291 415,40	291 415,40	349 698,48	349 698,48	332 213,56	0,00
Stavebné práce - Elektroinštalácia a verejné osvetlenie	021 Stavby	súbor	1,00	17 571,50	17 571,50	21 085,80	21 085,80	20 031,51	0,00
Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	6 179,74	6 179,74	7 415,69	7 415,69	7 044,91	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					315 166,64	378 199,97	378 199,97	359 289,97	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					315 166,64	378 199,97	378 199,97	359 289,97	0,00
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
Všeobecné služby: Plagát	517 Ostatné služby	počet	1,00	30,00	30,00	36,00	36,00	34,20	0,00
Všeobecné služby: Stála tabuľa	518 Ostatné služby	počet	1,00	300,00	300,00	360,00	360,00	342,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					330,00	396,00	396,00	376,20	0,00
Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
Projektový manažér (riadenie projektu)	520 Mzdové výdavky	osobohodina	350,00	1,00	8,05	2,83	3808,00	3617,60	0,00
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobohodina	350,00	1,00	8,05	2,83	3808,00	3617,60	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							7 616,00	7 235,20	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					7 946,00	8 012,00	8 012,00	7 611,40	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					323 112,64	386 211,97	386 211,97	366 901,37	0,00

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa		Obec Cífer						
Názov projektu		Cyklotrasy v obci Cífer II. etapa						
Prioritná os		Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch						
Špecifický cieľ		1.2.2 Zlepšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Stavba cyklotrasy II. etapa						
SO - 01.1 Cyklotrasa Trnavská - cesta I/61								
1	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 50 mm	021 Stavby	m2	208,740	3,950	824,52	824,52	0,00
2	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	021 Stavby	m3	69,578	0,898	62,48	62,48	0,00
3	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	97,409	3,314	322,81	322,81	0,00
4	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	021 Stavby	m3	166,987	3,022	504,63	504,63	0,00
5	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	021 Stavby	m3	5 844,545	0,279	1 630,63	1 630,63	0,00
6	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	021 Stavby	m3	166,987	0,959	160,14	160,14	0,00
7	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	166,987	0,627	104,70	104,70	0,00
8	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	300,577	7,000	2 104,04	2 104,04	0,00
9	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.150 mm	021 Stavby	m2	271,000	0,445	120,60	120,60	0,00
10	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	271,000	0,858	232,52	232,52	0,00
11	Obrobenie pôdy rýfovaním pôdy hĺbkou do 200 mm v hornine 1 až 2 v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	271,000	0,756	204,88	204,88	0,00
12	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	271,000	0,144	39,02	39,02	0,00
13	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	271,000	0,021	5,69	5,69	0,00
14	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	021 Stavby	m2	271,000	0,752	203,79	203,79	0,00
15	Trávové semeno	021 Stavby	kg	12,195	7,117	86,79	86,79	0,00
16	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom	021 Stavby	m2	672,590	1,268	852,84	852,84	0,00
17	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie Geoflex 300	021 Stavby	m2	726,397	0,792	575,31	575,31	0,00
38	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	021 Stavby	m2	515,000	3,127	1 610,41	1 610,41	0,00
18	Podklad zo štrkodrvin s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm - konštrukcia K3	021 Stavby	m2	616,500	6,253	3 854,97	3 854,97	0,00
19	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	021 Stavby	m2	741,400	0,457	338,82	338,82	0,00
20	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. AC8 0, hr. 40mm	021 Stavby	m2	741,400	7,920	5 871,89	5 871,89	0,00
21	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II AC 16P hr.80 mm	021 Stavby	m2	672,590	14,900	10 021,59	10 021,59	0,00
22	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	021 Stavby	ks	4,000	17,182	68,73	68,73	0,00
23	Značka dopravná	021 Stavby	ks	4,000	53,900	215,60	215,60	0,00
24	Stĺpik na naviazanie dopravných značiek	021 Stavby	ks	4,000	23,870	95,48	95,48	0,00
25	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	021 Stavby	m	7,000	1,579	11,05	11,05	0,00
26	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	412,000	5,005	2 062,06	2 062,06	0,00
27	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	021 Stavby	ks	420,240	1,793	753,49	753,49	0,00
28	Osadenie cestného obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	021 Stavby	m	9,000	8,870	79,83	79,83	0,00
29	Obrubník cestný 100/20/12 cm, sivý, hranatý, prechodový, prejazdový	021 Stavby	ks	9,090	5,280	48,00	48,00	0,00
30	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	021 Stavby	m3	10,790	75,000	809,25	809,25	0,00
31	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	021 Stavby	t	26,510	5,000	132,55	132,55	0,00
32	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	021 Stavby	t	26,510	10,000	265,10	265,10	0,00
33	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	021 Stavby	t	159,060	0,892	141,88	141,88	0,00
34	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	26,510	4,084	108,27	108,27	0,00
35	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	021 Stavby	t	26,510	7,000	185,57	185,57	0,00
36	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	632,009	1,878	1 186,91	1 186,91	0,00
37	Cyklistický mobilár- stojany	021 Stavby	ks	30,000	31,350	940,50	940,50	0,00
SO - 01.2 Cyklotrasa cesta I/61 - cesta k priemyselnému areálu								
1	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	021 Stavby	m3	118,802	0,898	106,68	106,68	0,00
2	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	166,322	3,314	551,19	551,19	0,00
3	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	021 Stavby	m3	285,124	3,022	861,64	861,64	0,00
4	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	021 Stavby	m3	9 979,340	0,279	2 784,24	2 784,24	0,00
5	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	021 Stavby	m3	285,124	0,959	273,43	273,43	0,00
6	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	285,124	0,627	178,77	178,77	0,00
7	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	513,223	7,000	3 592,56	3 592,56	0,00

8	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. 150 mm	021 Stavby	m2	1 169,000	0,445	520,21	520,21	0,00
9	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1 169,000	0,858	1 003,00	1 003,00	0,00
10	Obrobenie pôdy rýľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hornine 1 až 2 v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1 169,000	0,756	883,76	883,76	0,00
11	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1 169,000	0,144	168,34	168,34	0,00
12	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1 169,000	0,021	24,55	24,55	0,00
13	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	021 Stavby	m2	1 169,000	0,752	879,09	879,09	0,00
14	Trávové semeno	021 Stavby	kg	52,605	7,117	374,39	374,39	0,00
15	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom	021 Stavby	m2	1 019,550	1,268	1 292,79	1 292,79	0,00
16	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie Geoflex 300	021 Stavby	m2	1 101,082	0,792	872,06	872,06	0,00
17	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm- konštrukcia K3	021 Stavby	m2	1 047,035	6,253	6 547,11	6 547,11	0,00
18	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	021 Stavby	m2	985,570	0,457	450,41	450,41	0,00
19	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. AC8 0, hr. 40mm	021 Stavby	m2	985,570	7,920	7 805,71	7 805,71	0,00
20	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr. II AC 16P hr. 80 mm	021 Stavby	m2	985,570	14,900	14 684,99	14 684,99	0,00
21	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	021 Stavby	ks	22,000	17,182	378,00	378,00	0,00
22	Značka dopravná	021 Stavby	ks	22,000	53,900	1 185,80	1 185,80	0,00
23	Stĺpik na na zvislé dopravné značky	021 Stavby	ks	16,000	23,870	381,92	381,92	0,00
24	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt - termoplast - zelená retroreflexná farba	021 Stavby	m2	107,200	14,710	1 576,91	1 576,91	0,00
25	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	021 Stavby	m	310,880	1,579	490,88	490,88	0,00
26	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	021 Stavby	m2	3,750	14,405	54,02	54,02	0,00
27	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - koridor pre cyklistov zn. V8c	021 Stavby	ks	13,000	18,000	234,00	234,00	0,00
28	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - cyklistický trojuholník	021 Stavby	ks	4,000	7,200	28,80	28,80	0,00
29	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - cyklistický piktogram	021 Stavby	ks	11,000	10,500	115,50	115,50	0,00
30	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	021 Stavby	m2	3,750	1,783	6,69	6,69	0,00
31	D+M reflexných dopravných gombíkov so železným jadrom	021 Stavby	ks	10,000	46,517	465,17	465,17	0,00
32	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	679,700	5,005	3 401,90	3 401,90	0,00
33	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	021 Stavby	ks	693,294	1,793	1 243,08	1 243,08	0,00
34	Osadenie cestného obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	021 Stavby	m	14,000	8,870	124,18	124,18	0,00
35	Obrubník cestný 100/20/12 cm, sivý, nábehový	021 Stavby	ks	14,140	5,280	74,66	74,66	0,00
36	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	021 Stavby	m3	13,370	75,000	1 002,75	1 002,75	0,00
37	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	821,871	1,878	1 543,47	1 543,47	0,00
SO - 01.3 Cyklotrasa cesta k priemyselnému areálu - Kostol sv. apoštolov Petra								
1	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm 0,316 t	021 Stavby	m2	79,510	6,320	502,50	502,50	0,00
2	Odstránenie ornice s premiešan. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	021 Stavby	m3	136,761	0,898	122,81	122,81	0,00
3	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	191,465	3,314	634,52	634,52	0,00
4	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	18,562	5,437	100,92	100,92	0,00
5	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	021 Stavby	m3	346,788	3,022	1 047,99	1 047,99	0,00
6	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	021 Stavby	m3	12 472,392	0,279	3 479,80	3 479,80	0,00
7	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 1000 do 10000 m3	021 Stavby	m3	346,788	0,959	332,57	332,57	0,00
8	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	346,788	0,627	217,44	217,44	0,00
9	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	624,219	7,000	4 369,53	4 369,53	0,00
10	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. 150 mm	021 Stavby	m2	157,500	0,445	70,09	70,09	0,00
11	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	157,500	0,858	135,14	135,14	0,00
12	Obrobenie pôdy rýľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hornine 1 až 2 v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	157,500	0,756	119,07	119,07	0,00
13	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	157,500	0,144	22,68	22,68	0,00
14	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	157,500	0,021	3,31	3,31	0,00
15	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	021 Stavby	m2	157,500	0,752	118,44	118,44	0,00
16	Trávové semeno	021 Stavby	kg	7,088	7,117	50,45	50,45	0,00
17	Filtračné vrstvy bez zhutnenia zo štrkopiesku, zrnitosti od 0-8 do 0-32 mm bez úpravy	021 Stavby	m3	0,825	22,718	18,74	18,74	0,00
18	Filtračné vrstvy bez zhutnenia zo štrkopiesku, zrnitosti od 32-63 mm bez úpravy	021 Stavby	m3	2,750	20,438	56,20	56,20	0,00
19	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom	021 Stavby	m2	911,740	1,268	1 156,09	1 156,09	0,00
20	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie Geoflex 300	021 Stavby	m2	984,679	0,792	779,87	779,87	0,00
21	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm- konštrukcia K3	021 Stavby	m2	954,121	6,253	5 966,12	5 966,12	0,00
22	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	021 Stavby	m2	892,600	0,457	407,92	407,92	0,00
23	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. AC8 0 hr. 40mm	021 Stavby	m2	892,600	7,920	7 069,39	7 069,39	0,00

24	Betón asfaltový po zhutnení hr.50mm - doasfaltovanie	021 Stavby	m2	77,500	9,900	767,25	767,25	0,00	
25	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II AC 16P hr.80 mm	021 Stavby	m2	892,600	14,900	13 299,74	13 299,74	0,00	
35	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	021 Stavby	ks	9,000	17,182	154,64	154,64	0,00	
36	Značka dopravná	021 Stavby	ks	8,000	53,900	431,20	431,20	0,00	
37	Stĺpik na na zvislé dopravné značky	021 Stavby	ks	6,000	23,870	143,22	143,22	0,00	
38	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt - termoplast - zelená retroreflexná farba	021 Stavby	m2	84,110	14,710	1 237,26	1 237,26	0,00	
39	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich pružkov šírky 250 mm	021 Stavby	m	242,000	1,579	382,12	382,12	0,00	
40	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	021 Stavby	m2	2,500	14,405	36,01	36,01	0,00	
41	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - koridor pre cyklistov zn. V8c	021 Stavby	ks	12,000	18,000	216,00	216,00	0,00	
42	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - cyklistický trojuholník	021 Stavby	ks	2,000	7,200	14,40	14,40	0,00	
43	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - cyklistický piktogram	021 Stavby	ks	11,000	10,500	115,50	115,50	0,00	
44	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	021 Stavby	m2	84,110	1,783	149,97	149,97	0,00	
45	D+M reflexných dopravných gombíkov so železným jadrom	021 Stavby	ks	10,000	46,517	465,17	465,17	0,00	
46	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	615,600	5,005	3 081,08	3 081,08	0,00	
47	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	021 Stavby	ks	627,912	1,793	1 125,85	1 125,85	0,00	
48	Osadenie cestného obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	021 Stavby	m	6,000	8,870	53,22	53,22	0,00	
49	Obrubník cestný 100/20/12 cm, sivý, nábehový, cestný, prechodový	021 Stavby	ks	6,000	5,280	31,68	31,68	0,00	
50	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	021 Stavby	m3	13,010	75,000	975,75	975,75	0,00	
51	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm- pás šírky 250 mm	021 Stavby	m	143,118	5,367	768,11	768,11	0,00	
54	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	021 Stavby	t	25,125	5,000	125,63	125,63	0,00	
55	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	021 Stavby	t	25,125	10,000	251,25	251,25	0,00	
56	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	021 Stavby	t	150,750	0,892	134,47	134,47	0,00	
57	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suťiny	021 Stavby	t	25,125	4,084	102,61	102,61	0,00	
58	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	021 Stavby	t	25,125	7,000	175,88	175,88	0,00	
59	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	785,086	1,878	1 474,39	1 474,39	0,00	
SO - 01.4 Cyklotrasa v časti Pác									
1	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" do 20 m2 0,154 t	021 Stavby	m2	19,110	3,580	68,41	68,41	0,00	
2	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	021 Stavby	m2	65,330	6,320	412,89	412,89	0,00	
3	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	021 Stavby	m2	27,740	6,320	175,32	175,32	0,00	
4	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	021 Stavby	m2	1 212,550	3,848	4 665,89	4 665,89	0,00	
5	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	021 Stavby	m3	186,072	0,898	167,09	167,09	0,00	
6	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	445,601	3,314	1 476,72	1 476,72	0,00	
7	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	13,500	5,437	73,40	73,40	0,00	
8	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	021 Stavby	m3	645,173	3,022	1 949,71	1 949,71	0,00	
9	Príplatok za každých ďalších 1000 m hominy 1-4 po spevnenej ceste	021 Stavby	m3	22 581,055	0,279	6 300,11	6 300,11	0,00	
10	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	021 Stavby	m3	645,173	0,959	618,72	618,72	0,00	
11	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	645,173	0,627	404,52	404,52	0,00	
12	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	1 161,311	7,000	8 129,18	8 129,18	0,00	
13	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.150 mm	021 Stavby	m2	774,000	0,445	344,43	344,43	0,00	
14	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	774,000	0,858	664,09	664,09	0,00	
15	Obrobenie pôdy ryľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v homine 1 až 2 v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	774,000	0,756	585,14	585,14	0,00	
16	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	774,000	0,144	111,46	111,46	0,00	
17	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	774,000	0,021	16,25	16,25	0,00	
18	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	021 Stavby	m2	774,000	0,752	582,05	582,05	0,00	
19	Trávové semeno	021 Stavby	kg	34,830	7,117	247,89	247,89	0,00	
20	Filtračné vrstvy bez zhutnenia zo štrkopiesku, zrnitosti od 0-8 do 0-32 mm bez úpravy	021 Stavby	m3	0,600	22,718	13,63	13,63	0,00	
21	Filtračné vrstvy bez zhutnenia zo štrkopiesku, zrnitosti od 32-63 mm bez úpravy	021 Stavby	m3	2,000	20,438	40,88	40,88	0,00	
22	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	021 Stavby	m2	2 792,500	3,980	11 114,15	11 114,15	0,00	
23	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	021 Stavby	m2	2 207,670	4,816	10 632,14	10 632,14	0,00	
24	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	021 Stavby	m2	367,500	5,651	2 076,74	2 076,74	0,00	
25	Betón asfaltový po zhutnení hr.50mm - doasfaltovanie	021 Stavby	m2	55,000	9,900	544,50	544,50	0,00	
26	Prídlažba z betónových prvkov do lôžka z betónu tr. C 8/10	021 Stavby	m	46,000	6,425	295,55	295,55	0,00	
27	Betónová prídlažba 250x80x500 mm	021 Stavby	ks	92,920	1,463	135,94	135,94	0,00	

28	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	021 Stavby	m2	2 374,980	13,000	30 874,74	30 874,74	0,00	
29	Zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	021 Stavby	m2	1 995,830	8,690	17 343,76	17 343,76	0,00	
30	Premac sivá hrúbky 8 cm	021 Stavby	m2	402,900	10,153	4 090,64	4 090,64	0,00	
31	Dlažba pre nevidiacich sivá 22,5 x 33,75 hrúbky 6 cm	021 Stavby	m2	11,220	18,744	210,31	210,31	0,00	
32	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	021 Stavby	m	2,000	1,280	2,56	2,56	0,00	
33	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 3.6x1000mm	021 Stavby	ks	2,180	4,290	9,35	9,35	0,00	
34	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	021 Stavby	ks	6,000	21,796	130,78	130,78	0,00	
35	Uličné vpuste - rošt s rámom	021 Stavby	ks	2,020	132,000	266,64	266,64	0,00	
36	Uličné vpuste v 2,40 m	021 Stavby	ks	2,020	90,200	182,20	182,20	0,00	
37	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	021 Stavby	ks	6,000	43,530	261,18	261,18	0,00	
38	Šachtová skruž 100/100	021 Stavby	ks	6,060	68,750	416,63	416,63	0,00	
39	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	021 Stavby	ks	22,000	17,182	378,00	378,00	0,00	
40	Značka dopravná	021 Stavby	ks	22,000	53,900	1 185,80	1 185,80	0,00	
41	Stĺpik na na zvislé dopravné značky	021 Stavby	ks	19,000	23,870	453,53	453,53	0,00	
42	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt - termoplast - zelená retroreflexná farba	021 Stavby	m2	107,680	14,710	1 583,97	1 583,97	0,00	
43	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	021 Stavby	m2	9,500	14,405	136,85	136,85	0,00	
44	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - koridor pre cyklistov zn. V8c	021 Stavby	ks	22,000	18,000	396,00	396,00	0,00	
45	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - cyklistický trojuholník	021 Stavby	ks	1,000	7,200	7,20	7,20	0,00	
46	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - cyklistický piktogram	021 Stavby	ks	2,000	10,500	21,00	21,00	0,00	
47	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	021 Stavby	m2	107,680	1,783	191,99	191,99	0,00	
48	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	1 559,000	5,005	7 802,80	7 802,80	0,00	
49	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	021 Stavby	ks	1 590,180	1,793	2 851,19	2 851,19	0,00	
50	Osadenie cestného obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	021 Stavby	m	154,000	8,870	1 365,98	1 365,98	0,00	
51	Obrubník cestný 100/20/12 cm, sivý, nábehový, cestný, prechodový	021 Stavby	ks	157,080	5,280	829,38	829,38	0,00	
52	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	021 Stavby	m3	44,730	75,000	3 354,75	3 354,75	0,00	
53	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm- pás šírky 250 mm	021 Stavby	m	138,500	5,367	743,33	743,33	0,00	
54	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti do 50 kg	021 Stavby	ks	6,000	9,431	56,59	56,59	0,00	
55	Poklop šachty a šúpátka	021 Stavby	ks	6,000	183,700	1 102,20	1 102,20	0,00	
56	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti do 50 kg	021 Stavby	ks	2,000	9,431	18,86	18,86	0,00	
57	Poklop šachty	021 Stavby	ks	2,000	73,700	147,40	147,40	0,00	
58	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	021 Stavby	t	305,176	5,000	1 525,88	1 525,88	0,00	
59	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	021 Stavby	t	305,176	10,000	3 051,76	3 051,76	0,00	
60	Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	021 Stavby	t	1 814,292	0,892	1 618,35	1 618,35	0,00	
61	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	305,176	4,084	1 246,34	1 246,34	0,00	
62	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	021 Stavby	t	305,176	7,000	2 136,23	2 136,23	0,00	
63	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	2 394,569	1,800	4 310,22	4 310,22	0,00	
SO - 01.5 Cyklotrasa smer Slovenská Nová Ves									
1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	021 Stavby	ks	8,000	17,182	137,46	137,46	0,00	
2	Značka dopravná	021 Stavby	ks	8,000	53,900	431,20	431,20	0,00	
3	Stĺpik na na zvislé dopravné značky	021 Stavby	ks	5,000	23,870	119,35	119,35	0,00	
4	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt - termoplast - zelená retroreflexná farba	021 Stavby	m2	22,480	14,710	330,68	330,68	0,00	
5	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	021 Stavby	m2	3,000	14,405	43,22	43,22	0,00	
6	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	021 Stavby	m2	22,480	1,783	40,08	40,08	0,00	
7	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	2,033	1,800	3,66	3,66	0,00	
SO - 01.6 Cyklotrasa ku kúpalisku									
1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	021 Stavby	ks	5,000	17,182	85,91	85,91	0,00	
2	Značka dopravná	021 Stavby	ks	5,000	53,900	269,50	269,50	0,00	
3	Stĺpik na na zvislé dopravné značky	021 Stavby	ks	3,000	23,870	71,61	71,61	0,00	
4	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - koridor pre cyklistov zn. V8c	021 Stavby	ks	123,000	18,000	2 214,00	2 214,00	0,00	
5	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - cyklistický piktogram	021 Stavby	ks	2,000	10,500	21,00	21,00	0,00	
6	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	1,350	1,878	2,54	2,54	0,00	
Elektroinštalácia a verejné osvetlenie									
Elektroinštalácia VO prechod č.1									
29	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1529-29, uložená pevne	021 Stavby	m	3,000	1,078	3,23	3,23	0,00	
30	I-Rúrka UPRM 32	021 Stavby	m	3,000	1,386	4,16	4,16	0,00	
1	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	021 Stavby	m	32,000	1,342	42,94	42,94	0,00	
2	I-Rúrka FXKV 110	021 Stavby	m	32,000	1,837	58,78	58,78	0,00	
31	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	021 Stavby	ks	1,000	28,930	28,93	28,93	0,00	
32	Poistka nožová HRC.TYP AM,40A	021 Stavby	ks	1,000	3,058	3,06	3,06	0,00	

33	Skríňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	021 Stavby	ks	1,000	74,800	74,80	74,80	0,00
3	Svetlomety výbojkové 70W, HPS, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	021 Stavby	ks	2,000	24,640	49,28	49,28	0,00
4	Uličné svietidlo LED Stratos N 6M W64A s optikou 16a2	021 Stavby	ks	2,000	360,800	721,60	721,60	0,00
5	Osvetľovaci stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	021 Stavby	ks	2,000	38,720	77,44	77,44	0,00
6	Stožiar osvetľovací pre 1 svietidlo	021 Stavby	ks	2,000	499,400	998,80	998,80	0,00
7	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	021 Stavby	ks	2,000	25,300	50,60	50,60	0,00
8	Výložník VUD 15A zinkový	021 Stavby	ks	2,000	83,930	167,86	167,86	0,00
9	Stožiarová pátko betonová	021 Stavby	ks	2,000	30,800	61,60	61,60	0,00
10	Veniec základu pre MA 150; WFA15, STRADER, obj. č. 1300000150	021 Stavby	ks	2,000	96,250	192,50	192,50	0,00
11	Elektrovýstroj stožiaru 3 okruhy	021 Stavby	ks	2,000	20,460	40,92	40,92	0,00
12	Svorkovnica MHY 703	021 Stavby	ks	2,000	42,130	84,26	84,26	0,00
13	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	34,000	0,968	32,91	32,91	0,00
14	Uzemňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	34,000	1,408	47,87	47,87	0,00
15	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	2,000	0,924	1,85	1,85	0,00
16	Svorka odbočná spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	021 Stavby	ks	2,000	0,968	1,94	1,94	0,00
17	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	48,000	0,748	35,90	35,90	0,00
18	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	48,000	0,792	38,02	38,02	0,00
19	Hĺbenie káblovej rhyhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 1	021 Stavby	m	22,000	2,525	55,55	55,55	0,00
20	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	021 Stavby	m3	4,000	1,609	6,44	6,44	0,00
21	Pretláčovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu, zásypu a bez šácht,pe	021 Stavby	m	6,000	12,214	73,28	73,28	0,00
22	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	021 Stavby	m	22,000	1,904	41,89	41,89	0,00
23	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	021 Stavby	m3	1,000	6,655	6,66	6,66	0,00
24	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rhyhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	22,000	0,484	10,65	10,65	0,00
25	Fólia červená v m	021 Stavby	m	22,000	0,075	1,65	1,65	0,00
26	Projekt skutočného vyhotovenia	021 Stavby	hod	3,000	132,000	396,00	396,00	0,00
27	revizia uzemnenia	021 Stavby	hod	1,000	93,500	93,50	93,50	0,00
28	Revizia elektro - rozvodov nn a VO	021 Stavby	hod	1,000	24,725	24,73	24,73	0,00
Elektroinštalácia VO prechod č.2								
1	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1529-29, uložená pevne	021 Stavby	m	6,000	1,078	6,47	6,47	0,00
2	LRúrka UPRM 32	021 Stavby	m	6,000	1,386	8,32	8,32	0,00
3	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	021 Stavby	m	48,000	1,342	64,42	64,42	0,00
4	LRúrka FXKV 110	021 Stavby	m	48,000	1,837	88,18	88,18	0,00
5	skríňa prípojková plastová SPP na stĺp	021 Stavby	ks	2,000	28,930	57,86	57,86	0,00
6	Poisťka nožová HRC,TYP AM,40A	021 Stavby	ks	2,000	3,058	6,12	6,12	0,00
7	Skríňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	021 Stavby	ks	2,000	74,800	149,60	149,60	0,00
8	Svetlomety výbojkové 70W, HPS, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	021 Stavby	ks	2,000	24,640	49,28	49,28	0,00
9	Uličné svietidlo LED Stratos N 6M W64A s optikou 16a2	021 Stavby	ks	2,000	360,800	721,60	721,60	0,00
10	Osvetľovaci stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	021 Stavby	ks	2,000	38,720	77,44	77,44	0,00
11	Stožiar osvetľovací pre 1 svietidlo	021 Stavby	ks	2,000	499,400	998,80	998,80	0,00
12	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	021 Stavby	ks	2,000	25,300	50,60	50,60	0,00
13	Výložník VUD 15A zinkový	021 Stavby	ks	2,000	83,930	167,86	167,86	0,00
14	Stožiarová pátko betonová	021 Stavby	ks	2,000	30,800	61,60	61,60	0,00
15	Veniec základu pre MA 150; WFA15, STRADER, obj. č. 1300000150	021 Stavby	ks	2,000	96,250	192,50	192,50	0,00
16	Elektrovýstroj stožiaru 3 okruhy	021 Stavby	ks	2,000	20,460	40,92	40,92	0,00
17	Svorkovnica MHY 703	021 Stavby	ks	2,000	42,130	84,26	84,26	0,00
18	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	34,000	0,968	32,91	32,91	0,00
19	Uzemňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	34,000	1,408	47,87	47,87	0,00
20	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	2,000	0,924	1,85	1,85	0,00
21	Svorka odbočná spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	021 Stavby	ks	2,000	0,968	1,94	1,94	0,00
22	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	70,000	0,748	52,36	52,36	0,00
23	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	70,000	0,792	55,44	55,44	0,00
24	Hĺbenie káblovej rhyhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 1	021 Stavby	m	46,000	2,525	116,15	116,15	0,00
25	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	021 Stavby	m3	9,600	1,609	15,45	15,45	0,00
26	Pretláčovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu, zásypu a bez šácht,pe	021 Stavby	m	0,000	12,214	0,00	0,00	0,00
27	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	021 Stavby	m	46,000	1,904	87,58	87,58	0,00
28	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	021 Stavby	m3	1,840	6,655	12,25	12,25	0,00
29	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rhyhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	46,000	0,484	22,26	22,26	0,00
30	Fólia červená v m	021 Stavby	m	46,000	0,075	3,45	3,45	0,00
31	Projekt skutočného vyhotovenia	021 Stavby	hod	3,000	132,000	396,00	396,00	0,00
32	revizia uzemnenia	021 Stavby	hod	1,000	93,500	93,50	93,50	0,00
33	Revizia elektro - rozvodov nn a VO	021 Stavby	hod	1,000	24,725	24,73	24,73	0,00
Elektroinštalácia VO prechod č.3								
1	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1529-29, uložená pevne	021 Stavby	m	6,000	1,078	6,47	6,47	0,00
2	LRúrka UPRM 32	021 Stavby	m	6,000	1,386	8,32	8,32	0,00
3	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	021 Stavby	m	22,000	1,342	29,52	29,52	0,00
4	LRúrka FXKV 110	021 Stavby	m	22,000	1,837	40,41	40,41	0,00
5	skríňa prípojková plastová SPP na stĺp	021 Stavby	ks	2,000	28,930	57,86	57,86	0,00
6	Poisťka nožová HRC,TYP AM,40A	021 Stavby	ks	2,000	3,058	6,12	6,12	0,00
7	Skríňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	021 Stavby	ks	2,000	74,800	149,60	149,60	0,00
8	Svetlomety výbojkové 70W, HPS, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	021 Stavby	ks	2,000	24,640	49,28	49,28	0,00
9	Uličné svietidlo LED Stratos N 6M W64A s optikou 16a2	021 Stavby	ks	2,000	360,800	721,60	721,60	0,00
10	Osvetľovaci stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	021 Stavby	ks	2,000	38,720	77,44	77,44	0,00
11	Stožiar osvetľovací pre 1 svietidlo	021 Stavby	ks	2,000	499,400	998,80	998,80	0,00

12	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	021 Stavby	ks	2,000	25,300	50,60	50,60	0,00
13	Výložník VUD 15A zinkový	021 Stavby	ks	2,000	83,930	167,86	167,86	0,00
14	Stožiarová pátka betónová	021 Stavby	ks	2,000	30,800	61,60	61,60	0,00
15	Veniec základu pre MA 150; WFA15, STRADER, obj. č. 1300000150	021 Stavby	ks	2,000	96,250	192,50	192,50	0,00
16	Elektrovýstroj stožiaru 3 okruhy	021 Stavby	ks	2,000	20,460	40,92	40,92	0,00
17	Svorkovnica MHY 703	021 Stavby	ks	2,000	42,130	84,26	84,26	0,00
18	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	22,000	0,968	21,30	21,30	0,00
19	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	22,000	1,408	30,98	30,98	0,00
20	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	2,000	0,924	1,85	1,85	0,00
21	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	021 Stavby	ks	2,000	0,968	1,94	1,94	0,00
22	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	42,000	0,748	31,42	31,42	0,00
23	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	42,000	0,792	33,26	33,26	0,00
24	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemi triedy 1	021 Stavby	m	22,000	2,525	55,55	55,55	0,00
25	Zahnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	021 Stavby	m3	4,000	1,609	6,44	6,44	0,00
26	Pretlačovanie otvorov strojom do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu, zášypu a bez šácht,pe	021 Stavby	m	0,000	12,214	0,00	0,00	0,00
27	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	021 Stavby	m	22,000	1,904	41,89	41,89	0,00
28	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	021 Stavby	m3	1,000	6,655	6,66	6,66	0,00
29	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	22,000	0,484	10,65	10,65	0,00
30	Fólia červená v m	021 Stavby	m	22,000	0,075	1,65	1,65	0,00
31	Projekt skutočného vyhotovenia	021 Stavby	hod	3,000	132,000	396,00	396,00	0,00
32	revízia uzemnenia	021 Stavby	hod	1,000	93,500	93,50	93,50	0,00
33	Revízia elektro - rozvody nn a VO	021 Stavby	hod	1,000	24,725	24,73	24,73	0,00
Elektroinštalácia VO prechod č.4								
1	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1529-29, uložená pevne	021 Stavby	m	3,000	1,078	3,23	3,23	0,00
2	I-Rúrka UPRM 32	021 Stavby	m	3,000	1,386	4,16	4,16	0,00
3	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorne do D 100 mm	021 Stavby	m	30,000	1,342	40,26	40,26	0,00
4	I-Rúrka FXKV 110	021 Stavby	m	30,000	1,837	55,11	55,11	0,00
5	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	021 Stavby	ks	1,000	28,930	28,93	28,93	0,00
6	Poistka nožová HRC.TYP AM.40A	021 Stavby	ks	1,000	3,058	3,06	3,06	0,00
7	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	021 Stavby	ks	1,000	74,800	74,80	74,80	0,00
8	Svetlomety výbojkové 70W, HPS, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	021 Stavby	ks	2,000	24,640	49,28	49,28	0,00
9	Uličné svetlo LED Stratos N 6M W64A s optikou 16a2	021 Stavby	ks	2,000	360,800	721,60	721,60	0,00
10	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	021 Stavby	ks	2,000	38,720	77,44	77,44	0,00
11	Stožiar osvetľovací pre 1 svetlo	021 Stavby	ks	2,000	499,400	998,80	998,80	0,00
12	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	021 Stavby	ks	2,000	25,300	50,60	50,60	0,00
13	Výložník VUD 15A zinkový	021 Stavby	ks	2,000	83,930	167,86	167,86	0,00
14	Stožiarová pátka betónová	021 Stavby	ks	2,000	30,800	61,60	61,60	0,00
15	Veniec základu pre MA 150; WFA15, STRADER, obj. č. 1300000150	021 Stavby	ks	2,000	96,250	192,50	192,50	0,00
16	Elektrovýstroj stožiaru 3 okruhy	021 Stavby	ks	2,000	20,460	40,92	40,92	0,00
17	Svorkovnica MHY 703	021 Stavby	ks	2,000	42,130	84,26	84,26	0,00
18	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	34,000	0,968	32,91	32,91	0,00
19	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	34,000	1,408	47,87	47,87	0,00
20	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	2,000	0,924	1,85	1,85	0,00
21	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	021 Stavby	ks	2,000	0,968	1,94	1,94	0,00
22	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	40,000	0,748	29,92	29,92	0,00
23	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	40,000	0,792	31,68	31,68	0,00
24	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemi triedy 1	021 Stavby	m	22,000	2,525	55,55	55,55	0,00
25	Zahnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	021 Stavby	m3	4,000	1,609	6,44	6,44	0,00
26	Pretlačovanie otvorov strojom do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu, zášypu a bez šácht,pe	021 Stavby	m	6,000	12,214	73,28	73,28	0,00
27	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	021 Stavby	m	22,000	1,904	41,89	41,89	0,00
28	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	021 Stavby	m3	1,000	6,655	6,66	6,66	0,00
29	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	22,000	0,484	10,65	10,65	0,00
30	Fólia červená v m	021 Stavby	m	22,000	0,075	1,65	1,65	0,00
31	Projekt skutočného vyhotovenia	021 Stavby	hod	3,000	132,000	396,00	396,00	0,00
32	revízia uzemnenia	021 Stavby	hod	1,000	93,500	93,50	93,50	0,00
33	Revízia elektro - rozvody nn a VO	021 Stavby	hod	1,000	24,725	24,73	24,73	0,00
Objekt: Križovatka cyklotrasy s cestou 1/65								
1	Svetlomety výbojkové 70W, HPS, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	021 Stavby	ks	2,000	24,640	49,28	49,28	0,00
2	Uličné svetlo LED Stratos N 6M W64A s optikou 16a2	021 Stavby	ks	2,000	360,800	721,60	721,60	0,00
3	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	021 Stavby	ks	2,000	38,720	77,44	77,44	0,00
4	Stožiar osvetľovací pre 1 svetlo v=8m	021 Stavby	ks	2,000	499,400	998,80	998,80	0,00
5	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	021 Stavby	ks	2,000	25,300	50,60	50,60	0,00
6	Výložník VUD 15A zinkový	021 Stavby	ks	2,000	83,930	167,86	167,86	0,00
7	Stožiarová pátka betónová	021 Stavby	ks	2,000	30,800	61,60	61,60	0,00
8	Veniec základu pre MA 150; WFA15, STRADER, obj. č. 1300000150	021 Stavby	ks	2,000	96,250	192,50	192,50	0,00
9	Elektrovýstroj stožiaru 3 okruhy	021 Stavby	ks	2,000	20,460	40,92	40,92	0,00
10	Svorkovnica MHY 703	021 Stavby	ks	2,000	42,130	84,26	84,26	0,00
11	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	34,000	0,968	32,91	32,91	0,00
12	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	34,000	1,408	47,87	47,87	0,00
13	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	2,000	0,924	1,85	1,85	0,00
14	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	021 Stavby	ks	2,000	0,968	1,94	1,94	0,00
15	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	48,000	0,748	35,90	35,90	0,00
16	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	48,000	0,792	38,02	38,02	0,00

17	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 1	021 Stavby	m	22,000	2,525	55,55	55,55	0,00
18	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovňovania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	021 Stavby	m3	4,000	1,609	6,44	6,44	0,00
19	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	021 Stavby	m	22,000	1,904	41,89	41,89	0,00
20	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	021 Stavby	m3	1,000	6,655	6,66	6,66	0,00
21	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	22,000	0,484	10,65	10,65	0,00
22	Fólia červená v m	021 Stavby	m	22,000	0,075	1,65	1,65	0,00
23	Projekt skutočného vyhotovenia	021 Stavby	hod	3,000	132,000	396,00	396,00	0,00
24	revízia uzemnenia	021 Stavby	hod	1,000	93,500	93,50	93,50	0,00
25	Revízia elektro - rozvody nn a VO	021 Stavby	hod	1,000	24,725	24,73	24,73	0,00
26	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,000	6 179,74	6 179,74	6 179,74	0,00
Podporné aktivity projektu								
1	Všeobecné služby: Plagát	518 Ostatné služby	počet	1,000	30,000	30,00	30,00	0,00
2	Všeobecné služby: Stála tabuľa	518 Ostatné služby	počet	1,000	300,000	300,00	300,00	0,00
Interné riadenie projektu								
1	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobohodina	350,000	10,880	3 808,00	3 808,00	0,00
2	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobohodina	350,000	10,880	3 808,00	3 808,00	0,00
Celkom:						323 112,64	323 112,64	0,00
DPH:						63 099,33	63 099,33	0,00
Celkom s DPH:						386 211,97	386 211,97	0,00